
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Девица 

Усманского муниципального района Липецкой области 

 

                                                ВЫПИСКА ИЗ           ПРИКАЗА 

от 29 .08.2023г.                                                                                        №139    

 

«Об организации работы  

школьного спортивного клуба «СПАРТАК»»   

 

 В целях активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации 

физической культуры и спорта среди обучающихся, привлечения 

школьников для систематических занятий физической культурой, спортом и 

туризмом, совершенствования умений и навыков обучающихся, полученных 

на уроках физической культуры, воспитания у школьников общественной 

активности и трудолюбия, самодеятельности и организаторских 

способностей, формирования здорового образа жизни   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу ШСК в соответствии с Положением о школьном 

спортивном клубе. 

2. Назначить руководителем ШСК учителя физической культуры 

Черникова А.П. 

3. Утвердить план спортивно- массовых, физкультурно-спортивных и 

социально-значимых мероприятий ШСК на 2023-2024 уч. год ( 

Приложение №1) 

4. Утвердить  календарный план  спортивно- массовых мероприятий  на 

2023-2024уч. год ( Приложение №2) 

5. Утвердить расписание работы детских объединений физкультурно-

спортивной направленности на 2023-2024уч. год ( Приложение №3) 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Абызову И.В. 

 

 

Директор школы:                                                           В.Н. Аринович 
 

 


		2024-02-08T10:27:06+0300
	Аринович Владислав Николаевич




